Prefeitura Municipal da
stância Climática de Analândia .

PORTARIA N° 01DE 04 DE JANEIRO DE 2021.
(NOMEIA ASSESSORA JURíDICA PARA LICITAÇÕES)

PAULO HENRIQUE FRANCESCHINI, Prefeito Municipal
da Estância Climática de Analândia, usando de suas
atribuições legais e,

CONSIDERANDO O disposto no artigo 38, parágrafo único da Lei de Licitações
e Contratos n°. 8666/93 com suasposteriores alterações.

RESOLVE:

Artigo 1°- Nomear, a partir desta data, a advogada LlDIA MARIA COELHO para
assessoriajurídica das licitações para o exercício de 2021.

Artigo 2° - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se asdisposições em contrário.

Prefeitura Municipal da Estânci~aClimática d~eA~al~ndia, 04 de janeiro de 2021.

~eQl' ~
Pauo rique Fra ceschini

Prefeito Municipal

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal de Analândia em 04 de janeiro
de 2021.

pa~~rr<Jfhi.i
Prefeito Municipal

---- -.,;:.:.--~-"1i'_7""_.__

Avenida 4, nO381 - Fone (19) 3566-9090 - CEP 13.550-000 -Analãndia - SP
gabinete@analandia.sp.gov.br